
LA PLATA, 27 de marzo de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7703 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GONZALEZ, Gaston 149 122 38683/9 SAN NICOLÁS 

DI PIERRO, Ignacio 149 123 38684/7 JUNÍN 

RUPP, Laura Noemi 149 124 38685/5 SAN MARTÍN 

GALLESE, Agustina 149 125 38686/3 CHASCOMÚS 

UGARTE, Magali Alicia 149 126 38687/1 NECOCHEA 

CABRERA, Carina Monica 149 127 38688/0 LOMAS DE ZAMORA 

ARRIETA LLAMOSAS, Maria Jimena 149 128 38689/8 SAN MARTÍN 

CANTET, Maria Paula 149 129 38690/1 TANDIL 

ROEDELSPERGER, Maria Eugenia 149 130 38691/0 TANDIL 

DUPLEIX, Maria de la Paz 149 131 38692/8 TANDIL 

CARDOSO, Ezequiel Javier 149 132 38693/6 LA PLATA 

D´ANTUONO, Luis Gabriel 149 133 38694/4 MORÓN 

DELUCA, Mariana 149 134 38695/2 LA PLATA 

BERTONCELLO, Fernando Danilo 149 135 38696/1 AVELLANEDA 

ZOTTA, Luciana Marisol 149 136 38697/9 BAHÍA BLANCA 

RUSCUNI, Jorgelina 149 137 38698/7 LA PLATA 

KONDRATIUK, Rosa Beatriz 149 138 38699/5 AVELLANEDA 

RIOS, Javier Martin 149 139 38701/1 MORÓN 

LARROZA, Juan Carlos 149 140 38702/9 MORÓN 

VERDINELLI, Maria Cecilia 149 141 38703/7 BAHÍA BLANCA 

CONTRERAS, Luciano Nahuel 149 142 38704/5 LOMAS DE ZAMORA 

RUIZ, Pablo Martin 149 143 38705/3 MORÓN 

DRAGO, Maria Veronica 149 144 38706/1 LA PLATA 

SOSA, Maximiliano Daniel 149 145 38707/0 MERCEDES 

VILLALBA, Mariana Yael 149 146 38708/8 SAN MARTÍN 

ZONIS, Nicolas Elias 149 147 38709/6 INTERIOR 

PIPOLA, Cecilia Soledad 149 149 38711/8 LA PLATA 



CARRERA, Juan Martin 149 150 38713/4 CHASCOMÚS 

FRONTALINI, Yesica Mariel 149 151 38714/2 AZUL 

DASSO, Nancy Lujan 149 152 38715/1 CHACABUCO 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde 

la fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

SOTO, Maria Soledad 8 67 38700/2 LA PLATA 

BURRY, María Mercedes 8 68 38712/6 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


